
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR SPRÁVY DOMŮ 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 Váš dopis zn.: E-Zak 
Ze dne:  
Naše značka: 
JID:               

MUBO/10029/2025/OSD/KoZ        
MUBO08475115 

Vyřizuje: Zdeněk Kolařík 
Telefon: 596 092 160 
E-mail: kolarik.zdenek@mubo.cz 

Datum: 21.02.2025 

Vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz uchazeče: 
 
I. V položkovém rozpočtu DS-03-_1 je v záložce SO01 – Investice i v záložce SO02 – Opravy  
položka s úplně stejným kódem i popisem 741421819.R00 - Demontáž hromosvodu, montáž nového 
vedení, napojení na uzemnění, revize. U položek není žádná jiná specifikace. 
Žádáme o vysvětlení, zda se nejedná o duplicitní položku, případně o upřesnění, co přesně je 
obsahem položky v SO01 a co v SO02, abychom mohli správně a srovnatelně ocenit. 
 
Odpověď: 
V rozpočtu byla odstraněna duplikovaná položka v záložce SO01 – Investice č. 741421819.R00. 
 
 
II. Ve výkrese NOVÝ STAV - Pohled JZ - část A je v popise ploch napsáno u okna 5 NOVÉ 
OKNA PLASTOVÝ RÁM BÍLÉ BARVY, IZ. DVOJSKLO ČIRÉ NEBO MATNÉ, VČ. NOVÝCH 
BEZPEČNOSTNÍCH ŽEL. MŘÍŽÍ UMÍSTĚNÝCH JAKO PŮVODNÍ. Na vyšší budově jsou dva odkazy 
s číslem 5 u oken, které ale nemají zakresleny mříže. Nejedná se o chybu popisu? 
Žádáme o vysvětlení, opravu či doplnění ve všech částech zadávací dokumentace s jednoznačným 
barevným odlišením písma či podbarvením provedené revize vč. přeškrtnutí neplatného (nemazat). 
 
 
Odpověď: 
JEDNÁ SE O CHYBU, DVA ODKAZY S ČÍSLEM 5 U OKEN, KTERÉ NEMAJÍ ZAKRESLENY MŘÍŽE 
MAJÍ MÍT ODKAZ S ČÍSLEM 3 
Oprava byla provedena ve výkrese D.1.1.49 NOVÝ STAV – Pohled JZ – část A - 1 
 
 
III. Ve výkrese e  D.1.1.5 B-PRACE - Půdorys 1.NP - část B je u kótování bouraných dveří šířka 
1400 a výška 2275 
Ve výkrese e  D.1.1.33 NOVY STAV - Půdorys 1.NP - část B je u kótování nových dveří šířka 1400 a 
výška 2300 
Ve výkrese e  D.1.1.72 Výpis dveří je u kótování nových dveří D5 (jediné šířky 1400) u obrázku šířka 
1400 a výška 2375, ale ve sloupci výška 2325 
Ve výkrese e  D.1.1.53 NOVY STAV - Pohled JZ - část B je u nových dveří ( asi D5 jediné šířky 1400) 
naznačena SDK výplň nade dveřmi, i když podle předchozích popisů dveře velikosti 1,4*2,375m ( 
položkový rozpočet DS-03-_1 -pol.98 ) ani do otvoru nevejdou. 
Žádáme o vysvětlení, opravu či doplnění ve všech částech zadávací dokumentace s jednoznačným 
barevným odlišením písma či podbarvením provedené revize vč. přeškrtnutí neplatného (nemazat). 
 
 
 
 
 



Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

Odpověď: 
 
PŮVODNÍ VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU JE 3 275, TEN JE SNÍŽEN O SDK VÝPLŇ NA VÝŠKU 2 
300mm. VE VÝKRESE JE CHYBNĚ UVEDENA VÝŠKA DVEŘÍ  2 275. SPRÁVNĚ ZDE MÁ BÝT 
VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU, COŽ JE TĚCH 3 275mm, PROTOŽE DVEŘE MAJÍ JEŠTĚ HORNÍ 
NADSVĚTLÍK. 
JEDNÁ SE O ŠPATNĚ NAPSANÉ VÝŠKY, OTVOR BYL SNÍŽEN NA STAVEBNÍ VÝŠKY 2 300mm. V 
NÁHLEDU, TEDY U OBRÁZKU JE VŽDY NAPSÁN ROZMĚR CELKOVÝ, TEDY I SE ZÁRUBNĚMI 
(v. 2 300mm) VE SLOUPCI JE VŽDY UVEDEN ROZMĚR BEZ ZÁRUBNÍ, TEDY CELKOVÝ ROZMĚR 
DVEŘNÍCH KŘÍDEL ( v. 2 250mm) 
Oprava byla provedena ve výkrese: D.1.1.72 Výpis dveří a D.1.1.5 BOURACÍ PRÁCE – Půdorys 
1.NP – část B. 
 
 
 

 
 
Ing. Kateřina Pálková  
vedoucí odboru OSD 
 
po dobu nepřítomnosti zastupuje 

Vachtarčíková Lenka v. r.  


